
UCHWAŁA NR XXVII.223.2022 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Wąsewo” 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 r. 
poz. 1372, z późn.zm.) w związku z § 1 ust. 1, § 9 ust. 2 Regulaminu nadawania tytułów 1) „Honorowy 
Obywatel Gminy Wąsewo” 2) „Zasłużony dla Gminy Wąsewo” stanowiącego załącznik do uchwały 
XXXI/152/10 Rady Gminy Wąsewo z dnia 25 lutego 2010 r.  w sprawie ustanowienia tytułów: „Honorowy 
Obywatel Gminy Wąsewo” oraz „Zasłużony dla Gminy Wąsewo” 
i uchwalenia regulaminu nadawania tytułów (ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Marianowi Krupińskiemu tytuł „Zasłużony dla Gminy Wąsewo” jako wyraz 
uznania za wieloletnią działalność zawodową i społeczną na rzecz społeczności Gminy Wąsewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B3E450-4CC0-4EE4-96F5-D1A625CC8238. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


